
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 632

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:22:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2016 00:00:00

Objeto: PP 061/2016 retificado
Resumo: Contração de empresa, para instalação em regime de comodato de plataforma de
comunicação de voz e dados digital, para o Paço Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 00:00:00 PP 061/2016 retificado Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_2282016_11614.pdf

